
Челябинская область 
Еткульский муниципальный район

Совет депутатов Селезянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 г. № 212 
с. Селезян

О дополнении перечня объектов 
приватизации муниципального 
имущества Селезянского сельского 
поселения на 2024 год

Заслушав и обсудив информацию главы Селезянского сельского поселения 
Старкова В.А.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

Дополнить перечень объектов приватизации муниципального имущества 
Селезянского сельского поселения на 2024 год пунктом №6 земельный 
участок по адресу Челябинская область Еткульский район с.Селезян 
ул.Цветущая д.З, кадастровый номер 74:07:300300002:347 общей площадью 
3993 кв.м., способ приватизации -продажа на аукционе срок приватизации 
2024 год..

Председатель Совета депутатов
Селезянского сельского поселения Н.А.Садовская



АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕТКУЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______
ул. Советская 43, с. Селезян,
Челябинская область, 456564 
телефон (8-351-45;9-24-69 
телефон/факс (8-351-45) 9-25-38 
ОКНО 04267935, ОГРН 1027401636525 
ИНН/КПП 7430000742/743001001 
13.12.2023 № 605

Г
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением «О порядке приватизации муниципального имущества 
Селезянского сельского поселения», утверждённого Решением Совета 
депутатов Селезянского сельского поселения от 30.05.2017 года №104,

В Совет депутатов 
Селезянского 
сельского поселения

1. Дополнить перечень объектов приватизации муниципального 
имущества Селезянского сельского поселения на 2024 год, пунктом № 6 
(в таблице).

№ Наименование
объекта

Адрес объекта Способ
приватизации

Сроки
приватизации

6 Земельный
участок

Челябинская область, Еткульский 
район, с. Селезян, ул. Цветущая д.З, 
кадастровый номер 
74:07:3003002:347, общей площадью 
3993 кв.м.

Продажа на 
аукционе

у >
----------------

2024 г.

Глава Селезянского сельского поселения L В.А.Старков


